
Åpen dag for kvinner i Norges største 

Moskee, Bait-un-Nasr 

Den 08.01.13 inviterte Lajna Imaillah Norge (kvinneforeningen til den 

Ahmadiyya muslimske menigheten) til åpen dag i Norges største Moskee; 

Bait-un-Nasr på Furuset.  

Det var et veldig godt oppmøte, og kvinneorganisasjonen fikk æren av å ta 

imot mange hyggelige gjester.  

Arrangementet ble åpnet aller først med en resitasjon av Den Hellige 

Quranen, etterfulgt av en kort introduksjon av menigheten og 

kvinneorganisasjonen. Etter programmet fikk gjestene være med på en 

omvisning av hele Moskeen og de fikk også sett på en storartet utstilling om 

Islam og Koranen. Her fikk gjestene muligheten til å stille spørsmål om det 

de ønsket. Helt tilslutt ble det servert mat og drikke i flerbrukshallen til 

Moskeen hvor gjestene fikk muligheten til å bli bedre kjent med 

medlemmene i informasjonskomiteen til kvinneorganisasjonen. 

Menigheten fikk besøk av den verdensomspennende kvinneklubben, Ladies 

Circle. Ladies Circle er en aktiv kvinnegruppe for unge kvinner som 

sammen søker å få innsikt i det fremmede og sprer vennskap.  

Hensikten med arrangementet var å bidra til økt innsikt i hva Islam virkelig 

står for, omvisning av den grandiøse Moskeen og for å øke samarbeidet 

med andre. Kvinneorganisasjonen synes det er viktig å få innsikt i hva 

gjestene syns om slike arrangementer, og om de er lærerike.   

Derfor velger kvinneorganisasjonen å legge ved noen av tilbakemeldingene 

som ble gitt. 



 

 

Hva synes du om arrangementet i dag?  

- Dette har vært et veldig fint arrangement. Vi har blitt tatt imot med 

stor gjestfrihet av kvinnegruppen i menigheten. De delte mye 

kunnskap om Islam og Koranen som var nytt for meg. Og de var 

veldig åpne for at vi stilte spørsmål. - Kine Camilla Tæften, 34 år, 

kommunikasjonssjef hos melk.no  

Føler du at slike arrangementer bidrar til et sunnere samhold? 

- Helt klart. Ved å komme hit har man muligheten til å spørre om ulike 

ting og får et godt og klart svar. – Rita Eng, 37 år, innkjøpskoordinator 

Ladies Circle Oslo.  

Syns du at det har vært lærerikt? 

- Det var lærerikt å se utstillingen som visualiserte innholdet og de 

viktigste prinsippene i Koranen. Her var det universelle verdier om 

nestekjærlighet som jeg tidligere aldri hadde knyttet til Islam eller 

Koranen. - Kine Camilla Tæften, 34 år, kommunikasjonssjef hos melk.no  

Andre kommentarer du vil gi? 

- Veldig hyggelig å møte dere og mange aktive og reflekterte unge 

damer. – Anna, 33 år, stipendiat på Rikshospitalet.  

 

Pressemeldingen er skrevet av Lajna Imaillah Norge 

29.01.13  



 


